
 
Sängerkreis Ansbach: 
Andreas Frey     
hiss55_2000@yahoo.de 
 
Sängerkreis Bamberg: 
Wolfgang Schön und   
Monika von Grafenstein     
overso@saengerkreis-bamberg.de 
 
Sängerkreis Bayreuth: 
Prof. Dr. Klaus Hoffmann   
klaus.hoffmann@uni-bayreuth.de 
Ernst Klughardt                     
ernstklughardt@gmx.de 
 
Sängerkreis Coburg-Kronach-Lichtenfels: 
Philipp Kestel                           
Philipp-kestel@gestungshausen.de 
 
Sängerkreis Erlangen-Forchheim: 
Werner Löblein    
werner.loeblein@t-online.de 
Rolf Hücking       
rolf.huecking@nefkom.info 
 
Sängerkreis Fürth: 
Frank Schneider  
frank.schneider@saengerkreis-fuerth.de 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sängerkreis Hersbruck: 
Elisabeth Hensel    
elisabeth.hensel@t-online.de 
 
Sängerkreis Nord-Oberpfalz: 
Gerhard Huber  
gerhard.huber@fsb-online.de
 
Sängerkreis Nürnberg: 
Jan Meier     
jan.meier@saengerkreis-nuernberg.de 
 
Sängerkreis Oberpfälzer Jura: 
Gerhard Seger    
g-seger@t-online.de 
 
Sängerkreis Schwabach: 
Christa Riehn  
christa.riehn@t-online.de 
 
Sängerkreis Schweinfurt: 
Wolfgang Sittler  
wolfgangsittler@t-online.de 
 
Sängerkreis Würzburg: 
Rolf Schlegelmilch  
r.schlegelmilch@t-online.de 
 

OVERSO-Beauftragte in den Sängerkreisen 
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